共催：朝霞地区医師会/エーザイ株式会社

朝霞地区医師会学術講演会

地域中核病院における
抗Aβ治療薬の現状と課題

埼玉病院
臨床研究部長
脳神経・認知症センター部長

石川 晴美 先生演者

講
演
１

和光病院
院長 関根 俊輔 先生座長

抗Aβ抗体薬の治療～継続投与を含めて～
埼玉精神神経センター
理事長・センター長 丸木 雄一 先生演者

講
演
２

日本医師会生涯境域講座：1単位【カリキュラムコード（cc）29：認知脳の障害】
＊会場にて軽食をご用意させていただきます
＊3月11日（水）までの事前登録をよろしくお願いいたします

ご入力いただいた個人情報および皆様のご出欠状況は、エーザイ株式会社が、https://www.eisai.co.jp/privacy/index.htmlに記載の目的で利用しますの
で、ご登録・ご参加に際しては、必ずご確認ください。
※本講演会は医療関係者の皆さまに限りご参加いただくことが可能です。
※本講演会の内容(話される内容や投影される文字、写真、図、イラストなど)の無断での複製、転載、改変その他の二次利用はお控えください

19:35-20:05

20:05-20:35

日時 2026年3月18日（水）
19:30-20:40

会場 ベルセゾン志木 ４F
「TAKASAGO」
埼玉県新座市東北2－27－14

謹啓
先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
この度、下記内容にて学術講演会を開催する運びとなりました。
大変ご多用とは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白
朝霞地区医師会会長 滝澤 義和

学術委員長 池田 直弥

二次元コードは
こちらから https://us06web.zoom.us/webinar

/register/WN_3-
jYwsCKQAOb_w4W6glpSg

視聴用URL

滝澤 義和 先生
上野胃腸科
院長

閉会の
ご挨拶

奈良 一成 先生
和光脳神経外科・内科
院長

開会の
ご挨拶19:30-19:35

20:35-20:40

ウェビナーID：848 6185 0496
パスコード：Eisai0318

申し込み方法・会場のご案内

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_3-jYwsCKQAOb_w4W6glpSg

視聴用URL

ウェビナーID：848 6185 0496
パスコード：Eisai0318

【問い合わせ先】エーザイ（株） 黒石 麻矢 TEL:070-7536-2327 Mail:m12-yoshida@hhc.eisai.co.jp

	スライド 1
	スライド 2